Comissão de Constituição Justiça e Cidadania.

REQUERIMENTO Nº , 2019
(Sr. Luiz Flavio Gomes)

Requer a inclusão de nomes

na audiência pública

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 255 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a indicação do

jurista e advogado, Doutor José Roberto Sodero Victório, com

identidade sob nº 13.7180-37 e inscrito no CPF/MF 049.864.308-58

representando o Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil,

para explanações sobre a Reforma da Previdência aos  membros desta

comissão a ser realizada no próximo dia 28  de Março 2019.

Outrossim, protesto pela juntada ulterior de ofício da

entidade de classe supra referida legitimando a indicação.

Contatos do indicado:

Telefone: (12) 99782-3681

Rua dos Alecrins, 81

Condomínio Village Paineiras.

Pindamonhangaba/SP    CEP:  12.421-470

Sala da Comissão, 20  de Março de 2019

   Deputado Luiz Flavio Gomes
     Psb/Sp